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ACTA DE LA SELECCIÓN DE ALUMNOS DEL CURSO “GESTIÓN OPERATIVA DE TESORERÍA”, DEL 
PROGRAMA MUNICIPAL DE FORMACIÓN PARA EL EMPLEO CONVOCATORIA 2023. 
 
 
1º.- En Mairena del Aljarafe, en el Área de Empleo del Ayuntamiento de Mairena del Aljarafe, sita en Hacienda 
Porzuna, Cta. San Juan – Palomares S/N, siendo las 10´00 horas del día 24 de enero de 2023, se reúne la 
Comisión de Valoración para las entrevistas de selección de alumnos del curso “Gestión Operativa de Tesorería”, 
del Programa Municipal de Formación para el Empleo convocatoria 2023. 
 
2º.- La Comisión de Valoración está compuesta en calidad de Presidente por D. Juan Carlos Ranea Arrabal, en 
calidad de Vocal, Dña. Montserrat Pachón Montaño y en calidad de Secretaria, Dña. María del Socorro Catalán 
Molina, empleados del Ayuntamiento de Mairena del Aljarafe. 
 
3º.- Constituida la Comisión de Valoración, se comprueba las personas aspirantes que han resultado admitidas en 
la convocatoria para la citada selección de acuerdo con la Resolución nº 1962/2023 de 20 de marzo, dictada por la 
Concejala Delegada del Área de Empleo, Atención Ciudadana, Transparencia y Promoción de la Salud del 
Ayuntamiento de Mairena del Aljarafe. Dichas personas son las siguientes: 
 
 

RELACIÓN DE PERSONAS ASPIRANTES ADMITIDAS EN LA CONVOCATORIA: 
 

D.N.I. Apellidos y Nombre 

***608** Almirón Mauriño, Chanel 

***900** Álvarez Cortes, María del Carmen 

***522** Bueno Gaitán, Laura 

***975** Durán Villar, Esther 

***526** Fernández Ospina, Natalia Sofía 

***977** García Rosa, María Carmen 

***669** Gómez Pina, María Rocío 

***941** Lorite Baeza, Adoración Reyes 

***231** Martín Argente del Castillo, María Elena 

***445** Mateo Sánchez, Sergio 

***794** Miguel Murube, Isabel 

***935** Noreña Díaz, Patricia 

***050** Pérez de Villar Rodríguez, María Esther 

***773** Perona Cañas, María Inmaculada 

***343** Ramos Góngora, María Sara 

***709** Sánchez Gutiérrez, Estefanía 

***549** Villafaina Vela, Vanesa 
 

 
4º.- Tras ello, y conforme a lo establecido en la cláusula 7ª de las bases que rigen el proceso selectivo, la 
Comisión de Valoración da comienzo a las entrevistas de selección, que finalizan a las 13´30 horas del mismo día 
y de las cuales resulta la siguiente valoración:  
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NOMBRE D.N.I. 
AND. 

ORIENTA 
TIEMPO 

DESEMPLEADO 
ENTREVISTA 

CALIFICACIÓN 
FINAL 

Almirón Mauriño, Chanel ***608** 2 0 3 5 

Álvarez Cortes, María del Carmen ***900** 2 0 4 6 

Bueno Gaitán, Laura ***522** 2 3 4 9 

Durán Villar, Esther ***975** 2 4 4 10 

Fernández Ospina, Natalia Sofía ***526** 2 0 4 6 

García Rosa, María Carmen ***977** 2 2 2 6 

Gómez Pina, María Rocío ***669** 2 2 3 7 

Lorite Baeza, Adoración Reyes ***941** 2 4 4 10 

Martín Argente del Castillo, María Elena ***231** 2 3 4 9 

Mateo Sánchez, Sergio ***445** 2 0 4 6 

Miguel Murube, Isabel ***794** 2 4 4 10 

Noreña Díaz, Patricia ***935** 2 0 4 6 

Pérez de Villar Rodríguez, María Esther ***050** 2 0 4 6 

Perona Cañas, María Inmaculada ***773** 2 0 4 6 

Ramos Góngora, María Sara ***343** 2 4 4 10 

Sánchez Gutiérrez, Estefanía ***709** 2 4 4 10 

Villafaina Vela, Vanesa ***549** 
NO 

PRESENTADA 
NO PRESENTADA 

NO 
PRESENTADA 

NO PRESENTADA 
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5º-. La presente Acta deberá ser publicada en el Tablón Electrónico de Edictos, Sede Electrónica y en la página 
web del Ayuntamiento de Mairena del Aljarafe, a los efectos de difusión y conocimiento de las personas 
interesadas, concediéndose un plazo de tres días hábiles a contar desde el siguiente a dicha publicación para 
posibles alegaciones. Finalizado este plazo, la Comisión de Valoración publicará, por orden de puntuación, el 
listado definitivo de las personas seleccionadas y reservas para participar en la acción formativa “Gestión 
Operativa de Tesorería”. 
 
 

En Mairena del Aljarafe, a la fecha en la firma indicada. 
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